

VALOR MÁXIMO REFERÊNCIA/MÉDIA PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023						
Item	Código Catmat	Descrição do Produto	Qtde	Unid.	painelde precos.pl anejame nto.gov. br	TOTAL ITEM
1	463989	Açúcar 5 kg	1	Emb	25,50	25,50
2	458904	Arroz 5 Kg	1	Emb	21,61	21,61
3	232143	Biscoito Sortido 400 g	1	Emb	4,96	4,96
4	463568	Café solúvel 200 g	1	Emb	15,31	15,31
5	459670	Extrato de tomate 340 g	2	Emb	5,05	10,10
6	458919	Farinha de mandioca 500 g	1	Emb	5,95	5,95
7	470688	Farinha de milho 1 kg	1	Emb	5,08	5,08
8	465332	Farinha de trigo 5 kg	1	Emb	22,10	22,10
9	464552	Feijão 1 kg	2	Emb	8,74	17,48
10	464574	Lentilha 500g	1	Emb	10,91	10,91
11	458955	Massa 1 kg	2	Emb	6,18	12,36
12	463692	Óleo de Soja 900 ml	1	Emb	9,18	9,18
13	396125	Pó para suco 500 g	1	Emb	7,79	7,79
14	461092	Sal 1 kg	1	Emb	1,77	1,77
15	449006	Sardinha de lata 125 g	3	Emb	5,03	15,09
VALOR CESTA BÁSICA R\$						R\$ 185,19
TOTAL 900 CESTAS R\$						R\$ 166.671,00